đến mét vuông thứ 200 thì mức hỗ trợ cộng thêm cho mỗi một mét vuông là 
900.000 (Chín trăm nghìn) đồng; diện tích thu hồi từ mét vuông thứ 201 trở lên 
thì mức hỗ trợ cộng thêm cho mỗi một mét vuông là 500.000 (Năm trăm nghìn) 
đồng; đối với hộ có số nhân khẩu từ khẩu thứ 5 trở lên thì mỗi khẩu hỗ trợ cộng 
thêm 4.500.000 (Bốn triệu năm trăm nghìn) đồng/khẩu (không tính nhân khẩu 
tăng thêm do chuyển đến sau khi đã có Thông báo thu hồi đất).

2. Mức, thời gian hỗ trợ tiền thuê nhà ở trong thời gian chờ bố trí tái định 
cư cho người có đất ở bị thu hồi để thực hiện dự án đầu tư xây dựng khu đô thị

[...]

trả tiền được ghi trong thông báo (giấy nhận tiền) lần 1 là 200.000 (Hai trăm 
nghìn) đồng/m2 đất ở thu hồi;

13

b) Trường hợp bàn giao mặt bằng trong thời hạn từ 6 đến 10 ngày kể từ 
ngày chi trả tiền được ghi trong thông báo (giấy nhận tiền) lần 1 và có lý do 
chính đáng là 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng/m2 đất ở thu hồi;

2. Đơn vị, tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường, hỗ trợ và tái định cư phối 
hợp với các đơn vị có liên quan xác định mốc thời gian bàn giao mặt bằng trước 
thời hạn và mức hỗ trợ cụ thể tại khoản 1 Điều này đối với từng dự án, trình cơ